
 
 
 
 

                                                                                                                            

 

 

 

Zápis ze setkání pracovní skupiny Financování  

27. 9. 2024, 13:30 – 18:00  

Jak na zdroje v místních komunitách  

 

 

Prezenční setkání, přítomni viz PL 

Lektorka: Jana Bukvová, Nadace Via  

 

Program setkání pracovní skupiny:  

- Setkání bylo zaměřeno na informace ohledně získávání finančních zdrojů pro (nejen) komunitní 

aktivity. Dále na typy dárcovství a jak s nimi dále pracovat. Viz. prezentace lektorky. 

 

 

Průběh setkání pracovní skupiny:  

- IK přivítala účastníky a uvedla lektorku z Nadace Via, která následně představila program setkání 

a stručně seznámila účastníky s činností Nadace Via.  

- Lektorka dále pokračovala dle své prezentace.  

- Na tento seminář navazoval další seminář na téma Jak na sousedské projekty, kterého se některé 

členky pracovní skupiny Financování také účastnily.  

-  

 

Další setkání supiny je plánováno na 5. 12. 2024 , téma ještě není pevně stanovené. 

  

 

 

 

Zapsala: Ivana Kelymanová   


